
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 1 z 13 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Správa Krkonošského národního parku 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

Česká geologická služba 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

●     ●     ● 

Artspect, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

PROVÁD CÍ KUPNÍ SMLOUVA 

- 

Nákup nábytku – VIII. minitendr, 

nábytek pro RO MŽP 

 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 2 z 13 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 
 

Artspect, a. s. 

se sídlem:   Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 

IČO:     28123395 

DIČ:    CZ28123395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:   7606312/0800 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335 

jednající:   Jaroslav Burian, předseda představenstva 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Kupující: 
 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   7628001/0710 

jednající:   Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy majetku 

 

a 

 

Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem:   Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

IČO:    00088455 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   5830601/0710 

jednající:   PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 

 

a 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 3 z 13 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

se sídlem:    Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

IČO:     06342477 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   5331431/0710 

jednající:    Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 

a 

 

Česká geologická služba 

se sídlem:    Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

IČO:     00025798 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   87530011/0710 

jednající:    Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

 

a 

 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
se sídlem:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:     45249130 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   1837101/0710 

jednající:    Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

 

(dále společně i jednotlivě jen jako „kupující“) 
 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako „smluvní 
strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, m síce a roku následující provád cí kupní smlouvu. 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 4 z 13 

1. Preambule 

1.1. Tato prováděcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva (dále 
jen „smlouva“) na základě výsledků uskutečněného 8. minitendru s názvem „Nákup nábytku 

– VIII. minitendr, nábytek pro RO MŽP“, ev. č. 6989/ENV/15/8 (dále jen „minitendr“), v rámci 
plnění z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace resortu Ministerstva 

životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“), resp. veřejné zakázky 
s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního prostředí na 4 roky“ 
(evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 507366). 

1.2. Minitendr specifikovaný v čl. 1.1 této smlouvy, na základě jehož výsledků je uzavírána tato 
smlouva, realizoval svým jménem, na svůj účet a na účty jednotlivých kupujících jako 

pověřujících zadavatelů, centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen „centrální zadavatel“), 
v souladu s příslušnými právními předpisy a na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném 
zadávání ze dne 07. 12. 2015. 

1.3. Kupující se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníky příslušného zboží 
a můžou tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.) 
k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy. 

 

2. Předm t smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícím příslušné zboží dle specifikace 

uvedené v Příloze č. 1a této smlouvy (dále jen „zboží“).  

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujících uhradit prodávajícímu cenu za zboží 
ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

2.3. Část předmětu smlouvy je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie, z Evropských 
strukturálních a investičních fondů a státního rozpočtu České republiky prostřednictvím 
Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osy 6 Technická pomoc, z projektu „Nákup 
výpočetní techniky a vybavení nezbytného pro implementaci, monitorování a kontrolu OPŽP 
2014 – 2020, reg. č. CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_025/0004945“. 

2.4. Konkrétní požadavky a upřesn ní: 

2.4.1. Skříňový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky. 

2.4.2. Pokud nebude dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvě dekoru a úchytky 
budou stříbrné a matné. 

 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 1.019.574,- Kč (slovy: jeden milion 

devatenáct tisíc pět set sedmdesát čtyři koruny české) bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“). DPH činí 21 %, tj. 214.110,54 Kč. Celková kupní cena tak činí 1.233.684,54 

Kč (slovy: jeden milion dvě stě třicet tři tisíc šest set osmdesát čtyři koruny české padesát čtyři 
haléře) s DPH (dále jen „cena“). V ceně je zahrnuta cena za montáž (pokud ji zboží vyžaduje) 
a doprava na místa dodání. Jednotkové ceny zboží stejně jako dílčí ceny pro jednotlivé kupující 
(dále jen „dílčí cena“) byly stanoveny na základě minitendru v souladu s Rámcovou smlouvou 

a jsou uvedeny v Příloze č. 1a této smlouvy. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 5 z 13 

3.2. Zboží bude fakturováno jedním souhrnným řádným daňovým a účetním dokladem (dále 
jen „faktura“) pro každého kupujícího (fakturačním místem je sídlo příslušného kupujícího 
uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních stran), a to za všechna příslušná dodací 
místa. Pro kupujícího Česká republika – Ministerstvo životního prostředí bude, mimo výše 
uvedené, vystavena navíc jedna faktura zahrnující dodávku zboží v rámci projektu v souladu 

s odst. 3.3. tohoto článku smlouvy. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit vždy až po dodání 
veškerého zboží pro příslušného kupujícího. Přílohou každé faktury budou kopie všech 
dodacích listů dle čl. 4.3 této smlouvy. 

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovněž tyto 
náležitosti: 

- označení faktury a její číslo; 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího; 

- předmět smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží; 

- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodání; 

- bankovní spojení; 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH; 

- u kupujícího Česká republika – Ministerstvo životního prostředí bude 
faktura navíc obsahovat text: „Nákup výpočetní techniky a vybavení 
nezbytného pro implementaci, monitorování a kontrolu OPŽP 2014 – 2020, 

reg. č. CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_025/0004945“ v rámci dodání položky č. 41 (viz Příloha 
č. 1a této smlouvy).  

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné 
náležitosti či údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti 
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. 

 

4. Doba a místo pln ní, předání a převzetí zboží, 
přechod vlastnických práv 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

4.2. Místem dodání příslušných částí zboží jsou adresy (včetně kontaktních osob) uvedené v Příloze 

č. 1a této smlouvy. 

4.3. Při každém předání a převzetí příslušné části zboží bude kupujícím, resp. kontaktní osobou 

potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných nedostatků 
se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na něj konkrétní vymezení zjištěných vad u dodaného 
zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením 

dodacího listu bez vad. Kupující je oprávněn dodací list nepotvrdit a zboží nepřevzít, 
má-li pro to vážný důvod. 

4.4. Vlastnické právo k příslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 6 z 13 

5. Záruční podmínky 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby 
počíná ode dne potvrzení dodacího listu bez vad k příslušné části zboží. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s příslušnou 
částí zboží. 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 
v Rámcové smlouvě. 

 

7. Záv rečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 
příslušnými právními předpisy.  

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 
formou jsou neplatné. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil celý obsah smlouvy včetně ceny 
a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. Uveřejnění 
smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede centrální zadavatel. 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1a – přehled požadavků. 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 
kdy prodávající i kupující obdrží každý po 1 stejnopise, Ministerstvo životního prostředí obdrží 
2 stejnopisy. 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 7 z 13 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pln ní a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísn . Na důkaz toho smluvní strany níže připojují své podpisy. 
 

Za prodávajícího: 
 

Artspect, a. s. 

 

 

V Praze, dne 22. 07. 2019 

Za kupující: 
 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

 

V Praze, dne 03. 09. 2019 

 

 

 

Jaroslav Burian 

předseda představenstva 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová,  

ředitelka odboru provozního  

a správy majetku 

  

 

Správa Krkonošského národního parku 

 

Ve Vrchlabí, dne 03. 09. 2019 

  

 

 

PhDr. Robin Böhnisch 

ředitel 

 

 

 Správa Národního parku České Švýcarsko 

 

V Krásné Lípě, dne 03. 09. 2019 

  

 

 

Ing. Pavel Benda, Ph.D. 

ředitel  

 

  

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 8 z 13 

Česká geologická služba 

 

V Praze, dne 03. 09. 2019 

  

 

 

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.  

ředitel 

 

 

 CENIA, česká informační agentura životního 
prostředí 

 

V Praze, dne 03. 09. 2019 

  

 

 

Mgr. Miroslav Havránek 

ředitel 

 
 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 9 z 13 

Příloha č. 1a 

 

 Přehled požadavků 

 

č. ázev popis roz ěr 

počet 
celkem 

ks 

počet 
ks 

materiál, dekor, arva   ísto 
dodá í 

e a v Kč 

(ks bez DPH) 

elková e a  
v Kč  

(bez DPH) 

1 
Ka elářský stůl 

psa í o dél íkový 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

2000 x 750 x 750 1   třešeň, hra a v arvě dekoru OVSS 2224,00 2224,00 

2 
Ka elářský stůl 

psa í o dél íkový 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

1800 x 750 x 750 1   třešeň, hra a v arvě dekoru OVSS 2108,00 2108,00 

3 
Ka elářský stůl 

psa í o dél íkový 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

1600 x 750 x 750 15 

10 

2 

2 

1 

381 PR Buk 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

olše, hra a v arvě dekoru 

buk, hrana v arvě dekoru 

CENIA 

OVSS 

MŽP 

MŽP 

1992,00 29880,00 

5 

Ka elářský stůl 
jed a í seze í 
o oustra é  

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

2000 x 750 x 750 2 
1 

1 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

uk světlý, hra a h ědá 

OVSS 

ČGS 
2224,00 4448,00 

6 

Ka elářský stůl 
jed a í seze í 
o oustra é  

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i  25 mm, 

příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

1800 x 750 x 750 5 
2 

3 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

olše, hra a v arvě dekoru 

OVSS 

MŽP 
2108,00 10540,00 

7 

Ka elářský stůl 
jed a í seze í 
o oustra é  

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

1600 x 750 x 750 1   uk, hra a v arvě dekoru MŽP 1992,00 1992,00 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 10 z 13 

8 

Ka elářský stůl 
jed a í seze í 
o oustra é  

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , ru  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

1300 x 750 x 750 3 

1 

1 

1 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

uk, hra a v arvě dekoru 

uk světlý, hra a h ědá 

OVSS 

MŽP 

ČGS 

1818,00 5454,00 

9 
Stůl čtvrtkruh levý i 

pravý 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á, stolová deska a pod ož  

s hra ou ABS o síle  , lu  stolu ude  
z desk  o síle   s hra ou ABS o síle  

  z viditel é stra , rektifikač í ožk  i   , 
příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK. 

750 x 750 x 750 3 
2 

1 

olše, hra a v arvě dekoru 

uk, hra a v arvě dekoru 

MŽP 

MŽP 
1248,00 3744,00 

14 PC stůl jed o íst ý 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á s hra ou ABS  , poli e  

a u ístě í PC, výsuv pro kláves i i,  
BEZ PRŮCHODEK. 

750 x 750 x 750 5 

2 

2 

1 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

olše, hra a v arvě dekoru 

uk, hra a v arvě dekoru 

OVSS 

MŽP 

MŽP 

1615,00 8075,00 

15 

Ka elářský 
kontejner na 

kolečká h 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á s hra ou ABS  ,  zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  
 , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová 

kolečka. 

440 x 520 x 570 30 

11 

8 

2 

5 

4 

381 PR Buk, ANNA Ni-Sat 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 

uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 
olše, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 

uk světlý, hra a h ědá, ú h tka stří r á at á 

CENIA 

OVSS 

OVSS 

MŽP 

ČGS 

3051,60 91548,00 

16 

Ka elářský 
kontejner na 

kolečká h velký 

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě 
la i ova á s hra ou ABS  ,  zásuvk ,  dveře, 

čela zásuvek s hra ou ABS  , kovové výsuv , 
kovové ú h tk , ok  a d o ko tej eru s hra ou ABS 

,  , čela zásuvek s hra ou ABS  m, e trál í 
zá ek, plastová kolečka.  

1200 x 750 x 504 1   třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at OVSS 4737,00 4737,00 

17 
Ka elářská skříň 

šat í dvoudvéřová 

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě 
la i ova á, v části  poli e, šat í t č, dveře tl.   

hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové 
ú h tk , výšková rektifika e i .  , zad í díl 

la i o tloušťk  i .  . 

750 x 1500 x 400 3 
1 

2 

olše, hra a v arvě dekoru 

buk světlý, hra a v arvě dekoru 

MŽP 

ČGS 
4572,00 13716,00 

18 
Ka elářská skříň 

šat í dvoudvéřová 

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě 
la i ova á, v části  poli e, šat í t č, dveře tl.   

hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové 
ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  . 

750 x 1965 x 400 5 
4 

1 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 

uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 
OVSS 

MŽP 
4143,00 20715,00 

19 

Ka elářská skříňka 
poli ová 

dvoudveřová 

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě 
la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.   s 

hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   
výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm. 

750 x 1965 x 400 12 

6 

2 

4 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 

uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 
buk  

OVSS 

MŽP 

KRNAP 

4759,00 57108,00 

20 

Ka elářská skříňka 
poli ová 

dvoudveřová 

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě 
la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.   s 

hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   
výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm. 

750 x 1500 x 400 1   třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at OVSS 3903,00 3903,00 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 11 z 13 

21 

Ka elářská skříňka 
poli ová 

dvoudveřová 

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě 
la i ova á,  - 4 police  

dle výšk , dveře tl.   s hra ou ABS  
 , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 

750 x 750 x 400 14 
13 

1 

olše, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 
uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 

MŽP 

MŽP 
2430,00 34020,00 

22 
Ka elářská skříň 
v soká poli ová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
 poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, 

zad í díl la i o tloušťk  i .  . 
400 x 1965 x 400 3   třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at OVSS 2703,00 8109,00 

23 
Ka elářská skříň 
v soká poli ová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
 poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, 

zad í díl la i o tloušťk  i .  . 
400 x 1500 x 400 2 

1 

1 

javor, hra a v arvě dekoru, ú h tk  stří r á at 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

Děčí  

OVSS 
2408,00 4816,00 

24 
Ka elářská skříň 
v soká poli ová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
 poli e, poli e o síle   výškově regulovatel é, 

zad í díl la i o tloušťk  i .  . 
750 x 1965 x 400 4 

1 

3 

javor, hra a v arvě dekoru, ú h tk  stří r á at 

třešeň, hra a v arvě dekoru 

Děčí  

OVSS 
3462,00 13848,00 

28 

Ka elářská skříň 
proskle á, 

čt řdveřová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole pl é dveře tl. 

  s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e, 
kovové ú h tk , poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 

750 x 1965 x 400  11 

5 

1 

5 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 

uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 
uk světlý, hra a h ědá, ú h tka stří r á at á 

OVSS 

MŽP 

ČGS 

4962,00 54582,00 

29 
Ka elářská skříň 

alá poli ová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
ez dveří,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 
750 x 750 x 400 2 

1 

1 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tk  stří r á at 
třešeň, hra a v arvě dekoru 

Krás á Lípa 

OVSS 
2543,00 5086,00 

30 
Ka elářská skříň 

alá poli ová 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
ez dveří,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 
400 x 750 x 400 4   třešeň, hra a v arvě dekoru OVSS 1415,00 5660,00 

35 

Ka elářská skříň 
poli ová, část 

otevře á, část pl é 
dveře 

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, 
zad í stě a z pohledové desk  o síle i .  mm, 

ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e, 
dveře tl.   s hra ou ABS  , zad í díl la i o 

tloušťk  i .  . 

750 x 1965 x 400 5 
2 

3 

třešeň, hra a v arvě dekoru, ú h tka stří r á at 

uk, hra a v arvě dekoru, ú h tka at 
OVSS 

MŽP 
3740,00 18700,00 

36 
Polička desková 

alá  
Polička a stě u, la i ova á dřevotříska tl.  , 

hrana ABS 2 mm. 
1000 x 30 x 270 2   třešeň, hra a v arvě dekoru OVSS 428,00 856,00 

37 

Ka elářská židle 
otoč á a kolečká h, 

s hro í 
mechanika 

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN 
s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  opěráku, 

výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, 
hli íkový leště ý kříž, os ost i .  kg, 

otěruvzdor á látka   klů. 

  10 
8 

2 
čer á 

Děčí  

ČGS 
2156,00 21560,00 

38 

Ka elářská židle 
otoč á a kolečká h, 

as hro í 
mechanika 

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN 
s sté e , astave í výšk  opěráku, výškově stavitel é 

područk , as hro í e ha is us, kovový kříž, 
os ost i .  kg, otěruvzdor á látka   klů. 

  1   čer á ČGS 1656,00 1656,00 

39 

Ka elářská otoč á 
židle a kolečká h, 
nosnost 130 kg, s 

prod š ý  
opěráke  

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN 
s sté e , plastové područk  s hro ovou os ou 

častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  
a s ož ostí areta e, kolečka pro ěkké podlah  o 
prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í 

opěrka astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý 
kříž. 

  71 

30 

4 

3 

2 

2 

30 

Bondai 6016 KOMPLET* čer áčer áčer áčer áčer á 

CENIA 

KRNAP 

Krás á Lípa 

Děčí  

OVSS 

MŽP 

3080,00 218680,00 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

Stránka 12 z 13 

40 

Ka elářské kože é 
křeslo a kolečká h s 

os ostí  kg 

V soký opěrák až do výše opěrk  krku , sedák s UP 
DOWN s sté e , opěrák a sedák čalou ě ý kůží, 

astave í sklo u opěráku, područk , ulti lo k, 
hro ova ý kovový kříž, os ost i .  kg. 

  2 
1 

1 
čer á 

KRNAP 

ČGS 
4257,00 8514,00 

41 

Ka elářské kože é 
křeslo a kolečká h s 

os ostí  kg s 
e tra v soký  

opěráke  

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é 
pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký opěrák  

až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP 
s astave í  síl  protiváh , hli íkový leště ý kříž, 
kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg. 

  47 

2 

2 

2 

41 

čer á  
čer á 

čer á 

látkové provede í, arva čer á 

CENIA 

Krás á Lípa 

OVSS 

MŽP**** 

4290,00 201630,00 

42 

Ko fere č í židle 
dřevě á židle, 
stohovatel á 

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližk , hro ový 
o elový rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 

min. 120 kg 

  2   přírod í světlá KRNAP 1122,00 2244,00 

43 

Ko fere č í židle 
čalou ě á židle, 

stohovatel á  

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , 
stohovatel á, os ost ko fere č í židle i .  kg.                47 

5 

12 

30 

světle h ědá 

Bondai 8010 

Bondai 8010 

KRNAP 

OVSS 

MŽP 

429,00 20163,00 

45 

Jed a í židle  
z masivu  

a čalou ě á 

Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, 
vzpěr , které rá í rozklíže í ohou židle se ude 

používat v zátěžový h prostorá h . 
  61 

7 

30 

14 

10 

třešeň, o dai  

olše, Bo dai  

buk, Bondai 7032 

buk, bondai 6071 

OVSS 

MŽP 

MŽP 

MŽP 

945,00 57645,00 

51 
Ko fere č í stolek 

o dél íkový  
Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová 

úprava olej. 1200 x 500 x 600 3 
2 

1 

třešeň 

olše, hra a v arvě dekoru 

OVSS 

MŽP 
3013,00 9039,00 

59 

Ko fort í čalou ě á 
vále da s úlož ý  

prostorem 

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový 
rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě polohová í 
hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v 

ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková tka i a, výška leha í 
plo h   , plo ha lůžka    . 

940 x 540 x 2050 2   h ědá MŽP 8963,00 17926,00 

62 Rozkláda í gauč 

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í 
plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v 

kovové ko struk i, výplň stude á pě a , 
oděruvzdor ost potahové látk    až   klů. 

1850 x 490 x 600  4 
2 

2 

šedá, KOMPLET** 

h ědá, KOMPLET*** 

OVSS 

MŽP 
6300,00 25200,00 

63 Sedačka  
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á 

pě a , oděruvzdor ost látk    až   
klů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů. 

1700 x 850 x 970  1   odrá - KOMPLET* CENIA 5178,00 5178,00 

65 Křeslo 
Výplň stude á pě a , kovové ožičk , 

oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 5 

2 

1 

2 

šedá, KOMPLET** 

Bondai 7032 

h ědá, KOMPLET*** 

OVSS 

MŽP 

MŽP 

3799,00 18995,00 

68 
Věšák stojá kový 

dřevě ý 
Stojá ový věšák dřevě ý,  dvouháků, držák dešt íků. výška   1   přírod í arva s rk ČGS 751,00 751,00 

69 
Odkláda í šat í 

stě a 

Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.    
s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě kovový h 

trojháčků. 
400 x 1800 6 

3 

3 

381 PR Buk 

třešeň, hra a v arvě dekoru, háček stří r á at 

CENIA 

OVSS 
754,00 4524,00 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190087 

 

 

 
KOMPLET* * ude dodá o vše v ide ti ké  arev é  provede í slouží jako ko plet , tz . odrá arva      

 
KOMPLET** ** ude dodá o vše v ide ti ké  arev é  provede í slouží jako ko plet , tz . šedá arva      

 
KOMPLET*** *** ude dodá o vše v ide ti ké  arev é  provede í slouží jako ko plet , tz . h ědá arva     

 

MŽP**** 
*** a faktuře ude uvede o: "Nákup výpočet í te h ik  a v ave í ez t ého pro i ple e ta i, o itorová í a ko trolu OPŽP 14 – , reg. č.   
      CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_025/0004945" 

       

 
 Ko takt  a od ěrová ísta: FAKTURACE  

 

CENIA 
CENIA, česká i for ač í age tura život ího prostředí, Vršovi ká / ,   Praha , To áš Kotrč,  
tel.: xxxxxxxxxx 

CENIA 

 
ČGS 

Česká geologi ká služ a, Geologi ká ,   Praha , Ga riela Mu ková,  
tel.: +420 251 085 204 

Česká geologi ká služ a   

 
KRNAP 

Správa Krko ošského árod ího parku, Do rovského ,   Vr hla í, Vá lav Fri ,  
tel.: xxxxxxxxxx 

Správa Krko ošského árod ího parku 

 
Krás á Lípa 

Správa Národ ího parku České Švý arsko, Pražská ,   Krás á Lípa, Mile a Nagelová,  
tel.: xxxxxxxxxx 

Správa Národ ího parku České Švý arsko 

 
Děčí  

Správa Národ ího parku České Švý arsko, Tepli ká / ,   Děčí , Petr Bauer,  
tel.: xxxxxxxxxx 

Správa Národ ího parku České Švý arsko 

 
OVSS 

MŽP, Od or výko u stát í správ  VIII, Krapkova , 9  Olo ou , Zdeňka Dosedělová,  
tel.: +420 267 123 800 

Česká repu lika –Mi isterstvo život ího 
prostředí 

 
MŽP 

Česká repu lika – Mi isterstvo život ího prostředí, Vršovi ká , Praha , A drea Šlapáková,  
tel.: xxxxxxxxxx 

Česká repu lika –Mi isterstvo život ího prostředí 

 



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

1
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x750 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

2
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 2 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

5
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x750 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

6
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 2 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

8
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1300x750x750 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

14 PC stůl jed o íst ý Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  , poli e a u ístě í 
PC, výsuv pro kláves i i, BEZ PRŮCHODEK. 750 x750 x 750 2 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová 

kolečka.
440x520x570 8

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová 

kolečka.
440x520x570 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

16
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h velký

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,  zásuvk ,  dveře, 
čela zásuvek s hra ou ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , ok  a d o ko tej eru s 
hra ou ABS ,  , čela zásuvek s hra ou ABS  , e trál í zá ek, plastová kolečka. 

1200x750x504 1
třešeň, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře 
tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i . 

10 mm.

750 x 1965 x 400 4
třešeň, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 6

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

20
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1500 x 400 1

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

22
Ka elářská skříň v soká 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 400x1965x400 3
třešeň, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Česká repu lika - Mi isterstvo život ího prostředí
Doda í adresa: OVSS VIII, Krapkova , Olo ou



23
Ka elářská skříň v soká 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 400x1500x400 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 1965 x 400 3 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 5

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

29
Ka elářská skříň alá 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, poli e o síle   

výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 750 x 400 1 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

30
Ka elářská skříň alá 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, poli e o síle   

výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 400 x 750 x 400 4 třešeň, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

35

Ka elářská skříň poli ová, 
část otevře á, část pl é 

dveře

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z pohledové  desk  o síle 
i . , ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS 

 ,  zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750x1965x400 2

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

36 Polička desková alá Polička a stě u, la i ova á dřevotříska  tl.  , hra a ABS  . 1000 x 30 x 270 2 třešeň, hra a v arvě dekoru ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

2 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

41

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí  

kg s e tra v soký  
opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer é  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 
Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 

min. 130 kg.             
12 bondai 8010 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu a 

čalou ě á
Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í rozklíže í ohou 

židle se ude používat v zátěžový h prostorá h . 7 třešeň, o dai ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 2 třešeň  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

62 Rozkláda í gauč
Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 

la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   
 až   klů.

1850 x 490 x 600 2 šedá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 2
šedá, stej á arva jako 

položka  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

69 Odkláda í šat í stě a Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 
kovový h trojháčků. 400 x 1800 3

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
háček stří r ý at ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 2 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

6
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 3 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

7
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

8
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1300x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 

síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 
rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

750 x 750 x750 2 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 

síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 
rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

750 x 750 x750 1 uk, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

14 PC stůl jed o íst ý Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  , poli e a u ístě í 
PC, výsuv pro kláves i i, BEZ PRŮCHODEK. 750 x750 x 750 2 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

14 PC stůl jed o íst ý Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  , poli e a u ístě í 
PC, výsuv pro kláves i i, BEZ PRŮCHODEK. 750 x750 x 750 1 uk, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová 

kolečka.
440x520x570 5

olše, hra a v arvě 
dekoru,ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře 
tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i . 

10 mm.

750 x 1500 x 400 1 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře 
tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i . 

10 mm.

750 x 1965 x 400 1
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

21
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x750 x 400 13

olše, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Česká repu lika - Mi isterstvo život ího prostředí
Doda í adresa: Vršovi ká / ,   Praha 



21
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x750 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

35

Ka elářská skříň poli ová, 
část otevře á, část pl é 

dveře

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z pohledové  desk  o síle 
i . , ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS 

 ,  zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750x1965x400 3

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

30 čer é  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 
Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 

min. 130 kg.        
30 Bondai 8010 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu a 

čalou ě á
Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í rozklíže í ohou 

židle se ude používat v zátěžový h prostorá h . 30 olše, Bo dai ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu a 

čalou ě á
Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í rozklíže í ohou 

židle se ude používat v zátěžový h prostorá h . 14 buk, Bondai 7032 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

45
Jed a í židle z asivu a 

čalou ě á
Čalou ě ý sedák a opěrák, elá židle z asiv ího dřeva, vzpěr , které rá í rozklíže í ohou 

židle se ude používat v zátěžový h prostorá h . 10 buk, Bondai 6071 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 1 olše, hra a v arvě dekoru  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

59

Ko fort í čalou ě á 
vále da s úlož ý  

prostorem

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 2 arva h ědá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

62 Rozkláda í gauč
Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 

la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   
 až   klů.

1850 x 490 x 600 2 arva h ědá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 1 bondai 7032  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 2 arva h ědá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

41

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí  

kg s e tra v soký  
opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
41 látkové provede í, arva čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč

Česká repu lika - Mi isterstvo život ího prostředí OPŽP
Doda í adresa: Vršovi ká / ,   Praha 



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desky o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra y, 

rektifikač í ožky i   , příč é výztuhy v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 10 381 PR Buk  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvky, 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuvy, kovové ú hytky, plastová 

kolečka.
440x520x570 11 381 PR Buk, ANNA Ni-Sat  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost 3  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prodyš ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN systé e , plastové područky s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síly protiváhy a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlahy o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

30 Bondai 6016  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

41

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí  

kg s e tra v soký  
opěráke

Ergo o i ky tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě y, sedák s UP DOWN systé e , vysoký 
opěrák až do výše opěrky krku , sy hro í e ha is us ZEP s astave í  síly protiváhy, 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

63 Sedačka Nerozkláda í sedačka, kovové ožičky, ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látky   
 až   yklů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů. 1700 x 850 x 970 1

Modrá - odstí  jako u 
dodáva ý h židlí  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

69 Odkláda í šat í stě a Odkláda í stě a s poli í a věšáky, la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšáky v podo ě 
kovový h trojháčků. 400 x 1800 3 381 PR Buk ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 9 ,  Kč  ,  Kč

CENIA, česká i for ač í age tura život ího prostředí



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a 
s DPH

5
Ka elářský stůl jed a í 

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desky o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra y, 

rektifikač í ožky i   , příč é výztuhy ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x750 1 uk světlý, hra a h ědá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

8
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desky o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra y, 

rektifikač í ožky i   , příč é výztuhy ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1300x750x750 1 uk světlý, hra a h ědá  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvky, 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuvy, kovové ú hytky, plastová 

kolečka.
440x520x570 3

uk světlý, hra a h ědá, 
ú hytka stří r á at á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í tyč, dveře 
tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěsy, kovové ú hytky, výšková rektifika e i .  

, zad í díl la i o tloušťky i .  .
750x1500x400 1

uk světlý, hra a v arvě 
dekoru

 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú hytky, poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťky i .  .
750 x 1965 x 400 2

uk světlý, hra a h ědá, 
ú hytka stří r á at á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
Celkem za 

doda í 
ísto

 3,  Kč  ,  Kč

Česká geologi ká služ a
Doda í adresa:  Geologi ká ,   Praha 

ČGS Praha Barra dov I



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvky, 
e trál í zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuvy, kovové ú hytky, plastová 

kolečka.
440x520x570 1 uk světlý, hra y h ědé  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í tyč, dveře 
tl.   hra a ABS  , kvalit í dveř í závěsy, kovové ú hytky, výšková rektifika e i .  

, zad í díl la i o tloušťky i .  .
750x1500x400 1 uk světlý, hra y h ědé  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú hytky, výšková 

rektifika e i .  ,  poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťky 
min. 10 mm.

750x1965x400 3 uk světlý, hra y h ědé  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systé e , eder í opěrka, astave í výšky 
opěráku, výškově stavitel é područky, sy hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   yklů.
2 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

38

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, as hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systé e , astave í výšky opěráku, výškově 
stavitel é područky, asy hro í e ha is us, kovový kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á 

látka   yklů.
1 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

40

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí 3  

kg

Vysoký opěrák až do výše opěrky krku , sedák s UP DOWN systé e , opěrák a sedák čalou ě ý 
kůží, astave í sklo u opěráku, područky, ulti lo k, hro ova ý kovový kříž, os ost i .  

kg.

1 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

3  3 ,  Kč  ,  Kč

Česká geologi ká služ a
Doda í adresa:  Geologi ká ,   Praha 

ČGS Praha Barra dov II



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a 
s DPH

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšky, dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú hytky, poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťky i .  .
750 x 1965 x 400 4 buk  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prodyš ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN systé e , plastové područky s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síly protiváhy a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlahy o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

4  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

40

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí  

kg

Vysoký opěrák až do výše opěrky krku , sedák s UP DOWN systé e , opěrák a sedák čalou ě ý 
kůží, astave í sklo u opěráku, područky, ulti lo k, hro ova ý kovový kříž, os ost i .  

kg. 

1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

42
Ko fere č í židle dřevě á 

židle, stohovatel á
Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, hro ový o elový rá , stohovatel á, os ost 

ko fere č í židle i .  kg. 2  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 
Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 

min. 130 kg.             
5 světle h ědá ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč

Správa Krko ošského árod ího parku 
Správa KRNAP , Do rovského ,  Vr hla í



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za ks 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

29
Ka elářská skříň alá 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ez dveří,  poli e, poli e o síle   

výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťky i .  . 750 x 750 x 400 1
třešeň, hra a v arvě dekoru, 

ú hytky stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prodyš ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN systé e , plastové područky s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síly protiváhy a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlahy o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

3 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

41

Ka elářské kože é křeslo 
a kolečká h s os ostí  

kg s e tra v soký  
opěráke

Ergo o i ky tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě y, sedák s UP DOWN systé e , vysoký 
opěrák až do výše opěrky krku , sy hro í e ha is us ZEP s astave í  síly protiváhy, 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč

Správa Národ ího parku České Švý arsko
Doda í adresa:Krás á Lípa, Pražská 



číslo položk ázev Požadova é provede í Roz ěr  Š  V  H 
v mm

Požadova ý počet kusů Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za kus 

bez DPH

Celková e a 
bez DPH

Celková e a s 
DPH

23
Ka elářská skříň v soká 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková rektifika e i .  ,  

poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťky i .  . 400x1500x400 1
javor, hra a v arvě dekoru, 

ú hytky stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová
Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 

regulovatel é, zad í díl la i o tloušťky i .  . 750 x 1965 x 400 1
javor, hra a v arvě dekoru, 

ú hytky stří r á at  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systé e , eder í opěrka, astave í výšky 
opěráku, výškově stavitel é područky, sy hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   yklů.
8 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prodyš ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN systé e , plastové područky s 
hro ovou os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síly protiváhy a s ož ostí areta e, 

kolečka pro ěkké podlahy o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka 
astavitel á a od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

2 čer á  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

 ,  Kč  ,  Kč

Správa Národ ího parku České Švý arsko
Doda í adresa: Děčí , Tepli ká /


